
 
 

CAMPEONATO DE TRIAL-NANOS 

DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 
TEMPORADA 2011 

CUADRO DE HONOR 
 

Categoría ALEVÍN AUTOMÁTICAS 

1. Baptiste LLORENS PARRA 

2. Carles MARQUÉS SUAY 

3. Jordí MARCET VIDAL 

Club Equipo Off Road La Nucia 

 

Categoría ALEVÍN MARCHAS 

1. Adrian SÁNCHIS QUEVEDO 

2. Juan AGUADO CAMPOS 

3. Carlos BRINES PAREJA 

Club Escuela Municipal de Trial de Picassent 

 

Categoría JUVENILES 

1. José FLETES MARTÍNEZ 

2. Manuel PASCUAL ARGUEDAS 

3. Pau GALIANA BOTELLA 

Club Escuela Municipal de Trial de Picassent 

 

Categoría CADETE 

1. Rubén SÁNCHEZ MARTÍ 

2. Pau NAVARRO CATALÁ 

3. Alejandro MARTÍNEZ NACHER 

Club Club Motociclista Motociclismo Deportivo 

  



 
 

CAMPEONATO DE TRIAL-NANOS 

DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 
TEMPORADA 2011 

CUADRO DE HONOR 
 

Categoría FÉMINAS 

1. Andrea MIRA AGUADO 

2. Maria NICOLAÚ MARTÍNEZ 

Club Club Motociclista Motociclismo Deportivo 

 

Categoría JUNIOR 125 

1. César DUS ASUERO 

2. Juan BARQUINO BERNA 

3. Manuel IRANZO EJARQUE 

Club Club Motociclista Motociclismo Deportivo 

 



Albaida La Nucia Benisa Moncada Tibi La Nucia

6-feb 7-may 19-jun 11-sep 18-sep 8-dic

1º 34 LLORENS PARRA, Baptiste Off Road La Nucia - 120 20 25 25 25 25 -

2º 36 MARQUÉS SUAY, Carles EMT Picassent - -7 113 14 17 20 20 17 25

3º 35 MARCET VIDAL, Jordi Off Road La Nucia - -36 77 12 - 14 17 14 20

4º 181 SIMO MONFORT, Joseo Gata - -23 54 - - 17 ds 20 17

5º 32 BRINES PAREJA, Carlos KSB Sport - -17 37 17 20 - - - -

6º 37 SÁNCHIS QUEVEDO, Adrian EMT Picassent - -12 25 25 - - - - -

- 33 ESCRIG RECHE, Alex KSB Sport - -25 nf - - - - -

Off Road La Nucia 197
EMT Picassent 138
Gata 54
KSB Sport 37
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COMUNIDAD VALENCIANA, 2011

Alevín Automaticas

Pos Dorsal Piloto Club PuntosMotocicleta



Albaida La Nucia Benisa Moncada Tibi La Nucia

6-feb 7-may 19-jun 11-sep 18-sep 8-dic

1º 37 SÁNCHIS QUEVEDO, Adrian EMT Picassent - 120 - 25 25 25 25 20

2º 60 AGUADO CAMPOS, Juan EMT Picassent - -27 93 25 20 - 17 17 14

3º 32 BRINES PAREJA, Carlos KSB Sport - -36 57 - - - 20 20 17

4º 34 LLORENS PARRA, Baptiste Off Road La Nucia - -32 25 - - - - - 25

EMT Picassent 213
KSB Sport 57
Off Road La Nucia 25
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COMUNIDAD VALENCIANA, 2011

Alevín Marchas

Pos Dorsal Piloto Club PuntosMotocicleta



Albaida La Nucia Benisa Moncada Tibi La Nucia

6-feb 7-may 19-jun 11-sep 18-sep 8-dic

1º 53 FLETES MARTÍNEZ, José EMT Picassent - 135 20 25 20 20 25 25

2º 38 PASCUAL ARGUEDAS, Manuel Motociclismo Deportivo - 135 25 20 25 25 20 20

3º 55 GALIANA BOTELLA, Pau Off Road La Nucia - #### 85 17 17 - 17 17 17

4º 171 CALVO PARRA, Raúl Motor Plus - #### 14 - 14 - - - -

EMT Picassent 135
Motociclismo Deportivo 135
Off Road La Nucia 85
Motor Plus 14

Puntos
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COMUNIDAD VALENCIANA, 2011

Juveniles

Pos Dorsal Piloto Club Motocicleta



Albaida La Nucia Benisa Moncada Tibi La Nucia

6-feb 7-may 19-jun 11-sep 18-sep 8-dic

1º 45 SÁNCHEZ MARTÍ, Rubén Motociclismo Deportivo - 130 20 25 20 20 20 25

2º 42 NAVARRO CATALÁ, Pau Ciutat d'Albaida - #### 120 25 - 25 25 25 20

3º 44 MARTÍNEZ NACHER, Alejandro Motociclismo Deportivo - #### 105 17 20 17 17 17 17

4º 41 LLINARES DOMENECH, Miguel Villa de Tibi - #### 73 14 17 - 14 14 14

5º 39 BARBETA GIMENO, Vicente Motociclismo Deportivo - #### 22 10 - - - 12 -

6º 169 CABALLERO MARTI, Aarón Motor Plus -8 14 - 14 - ds - -

7º 43 RODENAS RUÍZ, Miguel Angel Ciutat d'Albaida - -2 12 12 - - - - -

Motociclismo Deportivo 235
Ciutat d'Albaida 132
Villa de Tibi 73
Motor Plus 14
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Cadetes

Pos Dorsal Piloto Club PuntosMotocicleta



Albaida La Nucia Benisa Moncada Tibi La Nucia

6-feb 7-may 19-jun 11-sep 18-sep 8-dic

1º 47 MIRA AGUADO, Andrea Motociclismo Deportivo - 135 20 25 25 25 20 20

2º 48 NICOLAU MARTÍNEZ, María Villa de Tibi - -40 95 25 - - 20 25 25

Motociclismo Deportivo - 135
Villa de Tibi - 95
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COMUNIDAD VALENCIANA, 2011

Féminas

Pos Dorsal Piloto Club PuntosMotocicleta



Albaida La Nucia Benisa Moncada Tibi La Nucia

6-feb 7-may 19-jun 11-sep 18-sep 8-dic

1º 40 DUS ASUERO, César Motociclismo Deportivo - 132 20 25 20 17 25 25

2º 49 BARQUINO BERNA, Juan Villa de Tibi - -2 130 25 20 25 20 20 20

3º 58 IRANZO EJARQUE, Manel Motociclismo Deportivo - #### 59 14 17 14 Rt 14 -

4º 72 TORTAJADA SÁNCHEZ, Fernando Motor Plus - #### 48 - Nf 17 14 17 -

5º 12 MARTIN LÓPEZ ARMENTIA, Ignacio Nitram Racing - #### 25 - - - 25 - -

6º 57 ESCRIVÁ SASTRE, Didac Oximoto - -8 17 17 - - - - -

7º 69 MARTÍ GÓMEZ, Borja Motociclismo Deportivo - -7 10 10 - - - - -

Motociclismo Deportivo 191
Villa de Tibi 130
Motor Plus 48
Nitram Racing 25
Oximoto 17
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Junior 125

Pos Dorsal Piloto Club PuntosMotocicleta


